（様式第１号）

大野城市運送事業者等支援金交付申請書兼請求書

令和 ７年 ６月 ２日

大野城市長 宛

申請者  住  所  大野城市曙町〇丁目〇番〇号

氏
ふり

    名
がな

   株式会社 〇〇〇〇〇
ふ り が な

      印

法人名・

                代表者名
ふ り が な

  代表取締役 〇〇
ふ り

 ○○
が な

電話番号

  〇〇〇－〇〇〇〇

生年月日

（法人の場合は代表者の生年月日）

      昭和〇年 〇月 〇日

性  別（法人の場合は代表者の性別）

 男性  ・  女性

大野城市運送事業者等支援金交付要領第５条の規定により、下記のとおり大野城市運送事

業者等支援金の交付を申請します。また、支援金の交付が決定したときは、当該金額を請求

します。

なお、大野城市暴力団排除条例（平成 22年条例第 12号）の趣旨に基づき、必要に応じて

当事者（役員を含む）の氏名、生年月日、性別等を警察署に照会することに同意します。

記

業種区分 交付金額（Ａ） 車両台数（Ｂ） Ａ×Ｂ（Ｃ）

貨物自動車運送事業

普通 ４万円 ２台 ８万円

小型 ３万円 台 万円

軽 ２万円 １台 ２万円

一般乗合旅客自動車運送事業 ４万円 台 万円

一般貸切旅客自動車運送事業 ４万円 台 万円

一般乗用旅客自動車運送事業 ３万円 台 万円

自動車運転代行業 ２万円 台 万円

交付申請額 10万円

支援金

振込先

金融機関名 〇〇銀行

支 店 名 〇〇支店

口 座 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フ リ ガ ナ カ）〇〇〇〇〇〇〇〇

口 座 名 義 株式会社 〇〇〇〇

記載例

社

印

（様式第１号）

チ
ェ
ッ
ク
欄

添付書類
貨物自動車

運送事業

一般乗合旅

客自動車運

送事業

一般貸切旅

客自動車運

送事業

一般乗用旅

客自動車運

送事業

自動車運転

代行業

✓ 申請書兼請求書（様式第１号） 〇 〇 〇 〇 〇

✓ 対象車両一覧（様式第２号） 〇 〇 〇 〇 〇

✓ 確認書（様式第３号） 〇 〇 〇 〇 〇

✓
役員名簿一覧（様式第４号）
※法人のみ

〇 〇 〇 〇 〇

✓
通帳の写し（金融機関、支店名、口

座番号、口座名義がわかるページ）
〇 〇 〇 〇 〇

✓ 全対象車両の車検証の写し 〇 〇 〇 〇 〇

✓

運輸局からの許可書の写し、又

は更新許可書等の写し
※貨物自動車運送事業にあっては、

貨物軽
・

自動車運送業以外を営ん

でいる場合

（〇） 〇 〇 〇

✓

運輸局への事業経営届出書（受

付印があるもの）の写し

※貨物軽
・

自動車運送業を営んでい

る場合

（〇）

公安委員会からの認定書の写し
※自動車運転代行業を営んでいる

場合
    〇

✓
履歴事項全部証明書の写し
※法人のみ

〇 〇 〇 〇 〇

直近の確定申告書の写し
※個人事業主のみ

〇 〇 〇 〇 〇

本人確認書類（運転免許証や保

険証等）の写し
※個人事業主のみ

〇 〇 〇 〇 〇

（様式第２号）

大野城市運送事業者等支援金交付対象車両一覧

氏名又は法人名 株式会社 〇〇〇〇

 車両番号 車両区分

例 福岡 ４０ お １２３４
貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

１ 福岡〇〇〇 △ １２３４
貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

２ 福岡〇〇〇 △ ５６７
貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

３ 福岡〇〇〇 △ ８９
貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

４
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

５
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

６
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

７
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

８
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

９
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

10
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

11
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

12
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

13
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

14
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

15
□貨物自動車運送     □一般乗合旅客自動車運送

□一般貸切旅客自動車運送 □一般乗用旅客自動車運送

□自動車運転代行業

※記入欄が不足する場合は、コピーしてご利用ください。

（様式第３号）

令和 ７年 ６月 ２日

大野城市長 宛

確認書

大野城市運送事業者等支援金交付申請書兼請求書の提出にあたって、次の全

ての事項を証明します。

１ 現在、大野城市内に本社、支社、営業所等があり、かつ運送事業等に必要

な許可又は認可を全て有していること。

２ 現在、運送事業等を実施しており、交付申請後も市内で運送事業等を継続

する意思を有していること。

３ 次のいずれにも該当しないこと。

（１）大野城市暴力団排除条例（平成 22年３月 29日条例第 12号）第２条第

２号に規定する暴力団員

（２）大野城市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、及び（１）の

暴力団員と密接な関係を有する

４ 今回申請する対象車両が、１年以内に国県または他自治体等が実施する同

様の運送事業者等への物価高騰対策として台数に応じて交付される補助

金等を受けていない車両であること。

５ 申請内容に虚偽はなく、虚偽が判明した場合は支援金を返還すること。

以上

住所

     大野城市曙町〇丁目〇番〇号

氏名（法人名・代表者名）

     株式会社 〇〇〇〇〇                 印

社

印

（様式第４号）

役員名簿一覧

＜ご記入について＞

 ・記入欄が不足する場合は、コピーして使用してください。

 ・指定の記入内容以外は、記入しないようお願いします。

 ・外国籍の方で日本名がある場合は、それぞれを２行に分けて記入してください。

 ・アルファベット氏名の場合は、Ａ欄にはカタカナ、Ｂ欄にはアルファベットで記入してください。

 ・常用漢字ではない文字が使用されている場合は、簡体字を当てて記入してください。

 ・すべての役員の方について、Ａ～Ｄ欄を漏れなく記入してください。

 ・不備があった場合は、交付できない可能性があります。

法人名 株式会社 〇〇〇〇〇

 Ａ欄 Ｂ欄 Ｃ欄 Ｄ欄

番号
氏名（カタカナ） 氏名（漢字・アルファベット） 生年月日

※元号で記入
性別

姓 名 姓 名

例 オオノ タロウ 大野 太郎 昭和 47年 12月 25日 男

１ フリ ガナ 〇〇 〇〇 昭和〇年〇月〇日 女

２ フリ ガナ △△ △△ 昭和△年△月△日 男

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15